
ZARZĄDZENIE Nr 97/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 12 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej w Konkursie  

„Gmina Karczew w kwiatach” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w Konkursie „Gmina Karczew w kwiatach” 
w składzie: 

1) Michał Rudzki – Przewodniczący Komisji; 

2) Aleksandra Steppuhn – Członek Komisji; 

3) Małgorzata Trzaskowska – Członek Komisji; 

4) Krzysztof Całka – Członek Komisji. 

  

§ 2. Komisja konkursowa pracuje według zasad określonych w Regulaminie konkursu 

„Gmina Karczew w kwiatach” przyjętym Zarządzeniem Nr 79/2019 Burmistrza Karczewa z 

dnia 18 lipca 2019 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                  Burmistrz Karczewa 

                                                                                  mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


